Протокол № 40
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        03   ноября  2010 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 03 ноября 2010 г. № 40).
4. Утверждение плана проверок соблюдения членами СРО НП «Строй Форум» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также требований стандартов и правил саморегулирования на IV квартал 2010 года.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40):

1) ЗАО Концерн «Ростверк»                             ИНН 7728747802
2) ЗАО «Сфера»                                                 ИНН  5262253061
3) ООО «Строительная компания «Астра»   ИНН  5261072714

4) ООО «Строй-Мастер»                                  ИНН  7722721445

5) ООО «ВИТ»                                                   ИНН  5249066440

6) ООО «ПромСтройРесурс»                           ИНН  5262237278

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40):

1) ООО «Строительные технологии»         ИНН  5257115877
2) ООО «Строй-энерго-сервис»                    ИНН  5240965033
3) ООО «Интеркон Инжиниринг Групп»  ИНН  5260248203

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40).
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Утвердить план проверок членов СРО НП «Строй Форум» на IV квартал 2010 года. (приложение № 4 к Протоколу от 03 ноября 2010 г. № 40)
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 03.11.2010 г. № 40
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0287.01-2010-7728747802-С-160
	Закрытое акционерное общество Концерн «Ростверк»
	7728747802
	117292, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 26/44, пом. 2, ком. 1

	№ 0288.01-2010-5262253061-С-160
	Закрытое акционерное общество «Сфера»
	5262253061
	603022, г. Н.Новгород, пр. Гагарина, дом. 13

	№ 0289.01-2010-5261072714-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Астра»
	5261072714
	603009, г. Н.Новгород, ул. Пятигорская, д. 18Б, кв. 32

	№ 0290.01-2010-7722721445-С-160

	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Мастер»
	7722721445
	111020, г. Москва, ул. Госпитальный Вал, д. 8/1, стр. 2

	№ 0291.01-2010- 5249066440-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ВИТ»
	5249066440
	606026, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Буденного,

д. 9Б,оф. 22

	№ 0292.01-2010- 5262237278-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройРесурс»
	5262237278
	603115, г.Н.Новгород, ул. Ломоносова, д. 9Б

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 03.11.2010 г. № 40
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0281.02-2010-5257115877-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительные технологии»
	5257115877
	г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д. 97 А

	№ 0229.02-2010-5240965033-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-энерго-сервис»
	5240965033
	606670, Нижегородская обл., Сокольский район, п. Сокольское, ул. Калинина, д. 3

	№ 0068.03-2010-5260248203-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Интеркон Инжиниринг Групп»
	5260248203
	603163, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

ул. Хохлова,  д. 5, кв. 67

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
3